CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC

ĐƠN TỪ NHIỆM THÀNH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CTCP SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI NAM HOA

           HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CTCP SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI NAM HOA

Tên tôi là: Phạm Hải Văn

Sinh ngày:  11/05/1968

Số CMND/CCCD: 011658400

Địa chỉ: 12 Ngõ Giếng, phố Đông Các, phường Ô Chợ Dừa, quận Đống Đa, Tp. Hà Nội

Chức vụ hiện tại: Thành viên Hội đồng quản trị

Vì lý do cá nhân, nay tôi làm đơn này gửi đến Đại hội đồng cổ đông CTCP Sản xuất và Thương mại

Nam Hoa cho tôi từ nhiệm chức vụ thành viên HĐQT CTCP Sản xuất và Thương mại Nam Hoa từ ngày

22/04/2023.

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông CTCP Sản xuất và Thương mại Nam Hoa chấp thuận đơn đề nghị

của tôi.

Trân trọng./.

 Tp Hồ Chí Minh, ngày 15 Tháng 04 năm 2023

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

PHẠM HẢI VĂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC

ĐƠN TỪ NHIỆM THÀNH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CTCP SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI NAM HOA

           HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CTCP SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI NAM HOA

Tên tôi là: Bùi Thị Minh Tâm

Sinh ngày: 10/10/1973

Số CMND/CCCD: 012860209

Địa chỉ: P5BN1 Tập thể Viện KTCGQS Ngõ Xã Đàn 2, phường Nam Đồng, Q. Đống Đa, TP. Hà Nội

Chức vụ hiện tại: Thành viên Hội đồng quản trị

Vì lý do cá nhân, nay tôi làm đơn này gửi đến Đại hội đồng cổ đông CTCP Sản xuất và Thương mại

Nam Hoa cho tôi từ nhiệm chức vụ thành viên HĐQT CTCP Sản xuất và Thương mại Nam Hoa từ ngày

22/04/2023.

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông CTCP Sản xuất và Thương mại Nam Hoa chấp thuận đơn đề nghị

của tôi.

Trân trọng./.

 Tp Hồ Chí Minh, ngày 16 Tháng 04 năm 2023

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

BÙI THỊ MINH TÂM